PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA ESTADO DO PARANÁ

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE TAMBOARA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL Nº 008/2023

Dispõe sobre o adendo ao edital de
homologação definitiva das inscrições e ao
edital de ensalamento para aplicação das
provas objetivas junto ao Concurso Público
aberto pelo Edital nº 001/2023.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO nomeada pela Decreto 224/2022 no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO:

1. O Adendo ao Edital nº 006/2023 – Homologação Definitiva das Inscrições, homologando a inscrição

do candidato abaixo, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

84390834 AUGUSTO HENRIQUE PAULINO GUINDA AGENTE ADMINISTRATIVO

2. O Adendo ao Edital nº e 007/2023 - Ensalamento, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO LOCAL SALA

84390834 AUGUSTO
HENRIQUE PAULINO
GUINDA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

COLÉGIO ESTADUAL DR.
DUILIO TREVISANI BELTRÃO

BLOCO 02 –
SALA 10

3. Ficam inalterados os itens do Edital nº 006/2023 e nº 007/2023.

Tamboara, 20 de julho de 2023.

MARIA IZABEL FERRO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO